ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2022

BÁO CÁO

V/v hoàn chỉnh hồ sơ phân loại đường bộ trên địa bàn huyện Tuy Phước

Kính gửi:

- UBND tỉnh Bình Định;

- Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 3421/UBND-KT ngày 20/6/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc hoàn chỉnh hồ sơ phân loại đường bộ trên địa bàn huyện Tuy Phước;

Văn bản số 1510/SGTVT-GT ngày 27/9/2022 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình

Định về việc phân loại đường bộ trên địa bàn huyện Tuy Phước và ý kiến của các

ngành tại cuộc họp ngày 14/6/2022; Đến nay, UBND huyện Tuy Phước đã hoàn

chỉnh các nội dung theo đề nghị của UBND tỉnh, Sở Giao thông vận tải tỉnh và các

ngành có liên quan.

Để làm cơ sở phê duyệt phân loại đường bộ trên địa bàn huyện Tuy Phước

theo quy định, UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Giao thông

vận tải tỉnh chấp thuận phân loại đường huyện, đường xã trên địa bàn huyện Tuy

Phước, bao gồm:

- 01 tuyến đường huyện với chiều dài L= 8,1km.

- 39 tuyến đường xã với tổng chiều dài L= 90,45km.

 (Kèm theo Văn bản này là danh mục các tuyến đường huyện, đường xã; bản

vẽ các tuyến đường và thuyết minh).

Trên đây là báo cáo của UBND huyện Tuy Phước, kính đề nghị UBND tỉnh,

Sở Giao thông vận tải xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T14:07:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T10:33:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-21T10:46:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T14:17:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T14:17:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T14:17:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T14:18:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!